
Senior Specialist i Customer Reporting
Er du klar til at blive en del af et dynamisk team, hvor der er fokus på høj faglighed og godt samarbejde? I denne rolle får
du mulighed for at levere investeringsrapporter af højeste kvalitet til vores kunder, samtidig med at du bliver en del af et
arbejdsmiljø, hvor trivsel og fællesskab prioriteres.

 

 

Hvem er vi?

Du bliver en del af et engageret globalt team med kollegaer i Danmark, Finland og Litauen. Vi deler en fælles passion for
investeringsområdet og har fokus på at levere den højeste kvalitet i det, vores kunder ser, hvad enten det er i Netbanken
eller deres investeringsrapporter. Det handler for os om at skabe et finansielt overblik, der bygger på præcision, klarhed
og en dyb forståelse for den enkelte kundes behov.

 

I Danmark bliver du en del af et veletableret team med erfarne kollegaer. Vi har en god teamånd og et positivt
arbejdsmiljø, hvor vi støtter hinanden og værdsætter samarbejde for at nå vores fælles mål. Vores team arbejder
sammen om at sikre investeringsrapportering og løsninger, der fremviser den omhu og fokus, vi lægger i vores opgaver.
Sammen bidrager vi til at skabe det overblik, der giver kunderne tillid til deres investeringer.

 

Hvordan ser rollen ud?
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Som en del af vores team vil du spille en central rolle i at sikre, at vores kunder modtager investerings- og
skatterapporter af højeste kvalitet. Du vil bidrage til at opretholde præcisionen i vores data, balancere analytisk tænkning
med praktiske opgaver og understøtte vores interne teams, så de bedst muligt kan rådgive kunderne.

Du vil: 

Være en del af månedlige leveringer af investerings- og skatterapporter til vores kunder
Udføre daglige kontrolopgaver for at opretholde datapræcision og kvalitet
Deltage i generel riskmanagement med fokus på initiativer til løbende forbedringer
Støtte interne interessenter og rådgivere i deres dialog med vores kunder

 

Du vil have fleksibiliteten til at arbejde hjemmefra 1-2 dage om ugen. Din primære arbejdsplads er Danske Banks nye
kontorer i København V.

 

Hvem leder vi efter?

Vi leder efter en engageret og detaljeorienteret person, der har en stærk interesse for investeringsområdet og en
analytisk tilgang til opgaver. Du finder glæde i at arbejde uafhængigt, samtidig med at du sætter pris på samarbejdet
med teamet.

Om dig:

Du har godt kendskab til investeringsområdet og gerne erfaring med investerings-/skatterapportering til kunder
Du er detaljeorienteret og metodisk tænkende med solid viden om Microsoft Excel
Du har interesse for eller kendskab til SAS-programmering og API-dataudtræk
Du er en teamorienteret person, der deler viden og koordinerer opgaver med resten af teamet dagligt

 

"Vi er et team, hvor fagligheden er i højsædet, men samtidig vægter vi samarbejde og trivsel højt. Vi har et positivt
arbejdsmiljø, hvor vi hjælper hinanden og skaber plads til både udvikling og faglige udfordringer. Hvis du vil være en del af
et team, der arbejder med komplekse opgaver, men hvor der også er fokus på fællesskab og konstruktivt arbejdsmiljø, så er
det her stedet for dig", fortæller Alexander Bjørnager Bonde, Head of Customer Reporting DK.

 

Har vi fanget din interesse?

Send os dit CV og ansøgning! Vi behandler ansøgninger løbende, så ansøg gerne hurtigt. For mere information om
jobbet, kontakt Alexander Bjørnager Bonde, Head of Customer Reporting DK, på abjo@danskebank.dk.

Danske Bank
København, 1577 København
www.danskebank.dk

Application deadline
13. February 2026
Specialist

Contact person
Alexander Bjørnager Bonde
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